RENGLON CANTIDAD DESCRIPCION
PRECIOS EN $

UNITARIO TOTAL

Provisión de unidades x 10 litros de pintura barniz para ma­
dera, marca Cetol o similar calidad, color natural, acabado 
satinado.

75.566,i 302.264,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS TRESCIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
ORGANISMO SOLICITANTE:

302.264,00
NETO

INTENDENCIA DE LA CAMARA NACIONAL DE APELACIONES EN LO CIVIL
LAVALLE 1220, PISO 13°, C.A.B.A
TEL. 4379-1955/1368
EMAIL: cncivil.intendencia@pjn.gov.ar

■ SUPERVISION DE LA PRESTACION:
I LA SUPERVISION DE LA PRESTACION ESTARA A CARGO DEL ARQ.